C/O DATE LOADING C/O DATE
THLCH
(via SIN)
THLKR
(Via SIN)
THSGZ
(via SIN)
THBKK

SI submission: tw.tpe.expdoc@one-line.com & tw.ofs.si@one-line.com
Ocean Network Express (Taiwan) Co., Ltd.
(台灣海洋網聯船務代理股份有限公司 )
(本船期僅供參考用)
ETD
**船期表僅供參考**
CUT OFF DATE ETA
F/VESSEL NAME LINE VOY
KEE / TYN /
TXG / KHH
KHH (108W)
PHMNL
(MANILA N.
PORT)
BLANK SAILING TWP 6/13
FFBT0104S HANSA FLENSBURG TWP 104S 6/20 6/26 6/28 BLANK SAILING
FFBT0105S HANSA FLENSBURG TWP 105S 6/27 7/3 7/5
FFBT0106S HANSA FLENSBURG TWP 106S 7/4 7/10 7/12
FFBT0107S HANSA FLENSBURG TWP 107S 7/11 7/17 7/19
FFBT0108S HANSA FLENSBURG TWP 108S 7/18 7/24 7/26
FFBT0109S HANSA FLENSBURG TWP 109S 7/25 7/31 8/2
FFBT0110S HANSA FLENSBURG TWP 110S 8/1 8/7 8/9
★  領、交櫃地 ：
     基隆結關 ：領櫃: 五堵東亞貨櫃 ; 交櫃: 五堵東亞貨櫃(CY南拖)
     桃園結關 ：領櫃/交櫃 : 桃園中航(CY/CFS)
     台中結關 ：領櫃: 台中中航 ; 交櫃: 建新(CY,CFS)